
ISTITUTO D’ ISTRUZIONE SUPERIORE “CENNI-MARCONI”
Ragioneria(AFM-SIA)-Geometra(CAT)- Turismo-Elettronica-Meccanica-Moda

Via A. Pinto 10 – 84078 Vallo della Lucania (SA)- Tel. 0974/4392 –
www.iiscennimarconi.edu.it   -   e-mail SAIS06400E@istruzione.it - SAIS06400E@pec.istruzione.it
Codici Istituto IIS: SAIS06400E -CENNI: SATD06401R – SIRIO: SATD064516 – IPSIA: SARI064016 

Codice Fiscale Istituto: 84000780654 – C.U.: UFV80E

Data e protocollo come da segnatura

Al Sito web dell’ Istituto 
All’ Albo on line dell’ Istituto 

Agli atti dell’ Istituto 
S E D E 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  il  Decreto  Ministeriale  n.  50 del  3 marzo  2021,  graduatorie  di  Circolo  e  d’  Istituto  del
personale ATA per gli aa.ss. 2021/2022 – 2022/2023 -2023/2024; 

VISTA la nota del MI – Ufcio Scolastico Regionale per la Campania – Ufcio X - Ambito Territoriale
di  Salerno  prot.  n.  15620  del  15.07.2021  avente  per  oggetto  –  Pubblicazione  graduatorie
provvisorie di Circolo e d’Istituto di terza fascia del personale ATA – D.M. n. 50 del 03/03/21;

DECRETA

La  pubblicazione in data odierna  delle graduatorie Provvisorie d’Istituto di 3a fascia del personale
ATA per il conferimento di contratti  a tempo determinato per gli aa.ss. 2021/2022 – 2022/2023
-2023/2024. 

Ai  sensi  dell’art.8  del  D.M.50/2021,  è  ammesso  reclamo  entro  10  giorni  dalla  data  di
pubblicazione delle graduatorie provvisorie, al Dirigente dell’Istituzione scolastica che ha gestito la
domanda di inserimento. Nel medesimo termine l’aspirante può produrre richiesta di correzione di
errori materiali.

L’Amministrazione  si  riserva  la  facoltà  di  attuare  i  provvedimenti  in  autotutela  che  dovessero
rendersi necessari.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Nicola Iavarone
firma autografa omessa ai

sensi della normativa sul CAD e smi

Pag. 1/ 1

S
A

IS
06

40
0E

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

38
80

 -
 1

6/
07

/2
02

1 
- 

V
II.

1 
- 

U

mailto:SAIS06400E@pec.istruzione.it
mailto:SAIS06400E@istruzione.it
http://www.iiscennimarconi.edu.it/

